
      ZARZĄDZENIE Nr 170/2003
      PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
      Z DNIA 7 lutego 2003 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wykonanie prac  budowlanych na nieruchomości przy
ulicy Św. Krzyża 7 w Krakowie.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U.
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami)  zarządza się, co następuje:

§ 1
1. Wyraża się zgodę Panu Jerzemu Donimirskiemu zamieszkałemu w Krakowie przy ulicy
Starowiślnej 15/5  na przeprowadzenie prac budowlanych na  nieruchomości stanowiącej
własność w 602/1000 części Miasta Krakowa, składającej się z działki ewidencyjnej nr 240/2
o powierzchni 266m2  objętej Kw Nr 184311 położonej w obrębie  1-Śródmieście, przy ulicy
Św. Krzyża 7  w Krakowie, polegających na:
1) wybudowaniu dźwigu osobowego obsługującego budynek usytuowany na działce

ewidencyjnej nr 240/3,
2)  renowacji wraz z częściowym demontażem i przeniesieniem konstrukcji drewnianych na I

i  II piętrze ganków znajdujących się nad działką nr 240/2,
3)  zabudowaniu pustej przestrzeni pomiędzy wymienionymi gankami, a działką ewidencyjną

nr 240/3,
4) demontażu przewiązki drewnianej znajdującej się nad działką nr 240/2, łączącej

budynek  położony  na  działce nr  240/1  z  oficyną  tylną  budynku  położoną  na działce
nr 240/3.

2. Koszty związane z wykonaniem prac wyszczególnionych w § 1 ust. 1 pkt.  od 1) do 4)
ponosi Inwestor Pan Jerzy Donimirski.

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.




